МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

Приказ

«28» августа 2020 г.                                                            №190

пос.Октябрьский

О проведении Урока Победы

На основании методических рекомендаций ИРО Краснодарского края, письма

УО администрации МО Красноармейский район, с цельюформирования

патриотизма и чувства гордости за свою Родину, на примере

героическогопрошлого дедов и прадедов учащихся, ветеранов и участников

ВеликойОтечественной войны, на примере трудового подвига их родных и

земляков всуровое военное время; воспитания чувства ответственности и долга

перед Родиной, готовности к защите Отечества п р и к а з ы в а ю:

1.Провести Всероссийский Урок Победы, посвященный 75-летию Победы в

ВОВ,  для обучающихся 1-11 классов в 8.30 ч. 1 сентября 2020 года..

2.Классным руководителям 1-11 классов провести Урок Победы в кабинетах

МБОУ СОШ №5 согласно расписанию.

3.Контроль за проведением Урока Победы возложить на заместителя директора

по ВР Третьякову И.Н.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №5     И.В.Беляева